
Preisliste Stiftung Kloster Jerichow 

 

 

Übernachtungen, (Preise inkl. Bettwäsche und Handtücher  

Ferienwohnung 1 für 2 Personen (Aufbettung für 1 Person möglich) 60,00 € / N 

Ferienwohnung 2 für 2 Personen  50,00 € / N 

Pilgerzimmer für 2 Personen  35,00 € / N 

Frühstück (1 Tasse Kaffee od. Tee, 1 Glas Orangensaft, 2 Brötchen, Butter, 

Marmelade, Käse, Wurst) 
8,50 € / P 

Endreinigung  je Wohneinheit 25,00 € 

Aufbettungsgebühr bei mehr als 2 Personen 8,00 € / P / N 

Fahrradverleih Auf Anfrage 

 

 

Gültig ab 2019 

Laut den AGBs der Stiftung Kloster Jerichow 

Eintritt in die Klosteranlage und das Museum 

Eintritt Kloster Jerichow 
6,00 € / P 

ermäßigter Eintritt Kloster Jerichow (Schüler, Studenten, Schwerbehinderte)  3,50 € / P 

Kinder 0 bis 6 Jahre und Begleitpersonen mit Eintrag B sind frei  

Familienkarte  (2 Erwachsene und max. 3 Kinder) 15,00 € 

Kleine Familienkarte (1 Erwachsener und max. 3 Kinder) 9,00 € 

Jahreskarte (gültig für ein Jahr) 18,00 € / P 

Foto- & Videogebühr 2,50 € / P 

Audio-Guide 3,00 € / P 


